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- Zakończyliśmy eliminacje 4. edycji Pojedynku Rocka. Razem z High Horse wystąpi
Deadlines! - podsumowuje konkursowe wyniki Mariusz Chromik, główny organizator tej
muzycznej imprezy, której finał odbędzie się 14 maja. Wystąpią w nim dwa wspomniane
zespoły, jeden wyłoniony drogą internetową przez fanów oraz gość specjalny - Coria.

15 i 29 kwietnia w Klubie Studenckim „Panopticum” zmierzyły się ze sobą kapele rywalizujące o finałowe miejsca
Subline, Headdown High Horse, Deadlines, De Indigo, FreeTrip oraz Setlife. Chromik podkreśla, że brak
bezpośredniego awansu nie oznacza końca przygody zespołu z Pojedynkiem Rocka i zachęca do udziału
w głosowaniu internetowym na trzecią finałową kapelę, która wystąpi razem z High Horse i Deadlines i powalczy o
pierwsze miejsce i główną nagrodę, którą jest nagranie teledysku w gliwickim Rockfilms.

Drugie miejsce to dwadzieścia godzin sesji nagraniowej w bielskim Heavens Sound Marcin Pieklo, a trzecie to
support jednej z gwiazd wieczoru w RUDEBOY CLUB w Bielsku-Białej. Przewidziano także nagrodę publiczności
realizowaną przy udziale Cieszyńskiego Ośrodka Kultury „Dom Narodowy” — występ podczas XXV Święta Trzech
Braci w Cieszynie przed zespołami Big Cyc oraz Akurat. 

Natomiast Finał 4. Edycji Pojedynku Rocka — Cieszynalia 2015 zobaczymy 14 maja jak zwykle w Klubie Studenckim
Panopticum o godz. 20:00. Przed cieszyńskimi fanami wystąpi gość specjalny — zespół Coria tworzony przez byłych
muzyków Symetrii i charyzmatycznego wokalisty znanego z programu X-Factor oraz MBTM Tomasza Mrozka.
Grupę wyróżniają przede wszystkim polskie teksty, intrygująca barwa głosu wokalisty i ciekawe aranżacje gitarowe.
Kapela może się pochwalić pierwszym albumem „Teoria Splątania”, który został uznany poprzez serwis „Heavyrock”
i jego czytelników za najlepsze Polskie wydawnictwo 2014 roku. Ponadto trzy single „Sen Boga”, „Efuzja” i „Nie
Pozwól Mi”, które zostały wydane na potrzeby promocji albumu znalazły się wielokrotnie na szczycie listy Turbo
Top Antyradia. Zespół wygrał ogólnopolski, wieloetapowy konkurs festiwalu Life Stage i miał okazję supportować
Soundgarden i Erickowi Claptonowi.

Pojedynek Rocka, co warto przypomnieć, organizowany jest przez studentów Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie
jako integralna część studenckiej akcji krwiodawstwa „Wampiriada”.
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http://www.facebook.com/events/1567058753565286/
https://www.youtube.com/watch?v=7TSgRKZa8DA
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,7666,finalisci-pojedynku-rocka.html
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